ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

  «АРЕНДАСПОРТ»

188660, Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Мистолово,

улица Людмилы Кедриной, строение 20, корпус 1, помещение 134

ПРИКАЗ № АС-25-П023

Ленинградская обл., д. Мистолово «27» июня 2025г.

«Об утверждении цен на услуги проката летнего инвентаря, залога и погашения ущерба с

28 июня 2025г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с «28» июня 2025г. (включительно) следующую стоимость услуг проката

инвентаря и залога:

Наименование

инвентаря

1 час 2 часа 3 часа

1 день

(Более 3х

часов)

Сумма залога

Стоимость, руб. (в т.ч. НДС 20%)
Стоимость, руб.

(без НДС)

Велосипед 500 700 900 1 500 15 000

Велосипед (категория

Комфорт)
750 950 1 200 2 500 20 000

Веломобиль

одноместный
700 1 000 1 300 2 500 20 000

Веломобиль

двухместный
900 1 200 1 500 3 000 20 000

Беговел 300 500 700 900 3 000

Роликовые коньки 450 650 850 1 200 7 500

Самокат взрослый 450 650 850 1 200 5 000

Самокат детский 300 500 700 1 000 1 500

Лонгборд 300 500 700 1 000 5 000

Трюковой самокат 600 800 1 000 1 500 12 000

Дополнительный инвентарь

Шлем 100 150 200 300 2 000

Защита (Наколенники,

налокотники)
200 300 400 500 2 000

Комплект защита +

шлем
250 400 550 700 4 000

Велосипедная корзина 100 150 200 300 1 000

Детское кресло 250 300 400 550 5 000

2. Утвердить с «28» июня 2025г. (включительно) следующую стоимость возмещения ущерба

летнего прокатного инвентаря:

Наименование комплектующих

Стоимость, руб. (в т.ч. НДС 20%)

для велосипедов

категории

"Стандарт"

для велосипедов

категории

"Комфорт"

Руль 2 000 2 600

Грипсы 300 390

Ручка тормозная 500 650

Шифтер 1 500 1 950

Переключатель скоростей 1 500 1 950

Комплект шатунов 3 000 3 900

Защита передней звезды 500 650

Грязезащитное крыло 600 780

Колесо 2 000 2 600

Ось колеса 500 650

3. Утвердить с «28» июня 2025г. (включительно) следующую стоимость многоразовой

бесконтактной карты (БСК):

БСК (многоразовая бесконтактная карта)

Наименование услуги Стоимость, руб. (в т.ч.  НДС 20%)

БСК 1 шт. 200

Стоимость БСК, в случае утери 200

4. Утвердить с «28» июня 2025г. (включительно) следующую стоимость аренды камеры

хранения:

Наименование услуг
Понедельник - Четверг

Пятница – Воскресенье

и праздничные дни

Стоимость, руб. (в т.ч. НДС 20%)

Услуги камеры хранения

1 час 250 350

Доплата за каждый

последующий час
50 50

5. Ознакомить кассиров Общества с настоящим Приказом под подпись в течение 1 (одного)

рабочего дня от даты его издания.

6. Кассирам Общества при обслуживании клиентов в своей деятельности руководствоваться

настоящим приказом.

7. При определении праздничных дней руководствоваться производственным календарем на

2025г.

8. Разместить соответствующую информацию для ознакомления посетителей в местах

оказания услуг, на информационных стендах и на сайте  www.ohtapark.ru

9. Исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   А.В. Бодрякова

http://www.ohtapark.ru/